
104.85

104.85

104.71

104.09

103.96

103.73

103.21

103.48

101.16

101.17

101.22

101.14

101.18
101.17

101.20101.14 101.07

103.24

103.74

103.93

102.81

103.51

103.82

102.25

102.38

102.42

101.12

100.67
100.86

101.51

100.82

100.45

100.18

99.90

99.37

98.88

98.69

98.21

97.98

97.63

97.33

97.13

96.98

96.61

96.69

96.71

102.71

103.20

103.89

Hbad

54

22

L 
1

32

L 
13

2

K 2

F
ro

h
n

h
au

se
r 

W
eg

Y
o

rck
stra

ß
e

Y
o

rc
ks

tra
ß

e

Kruppstraße

626

627

628

713

715

716

720

672

761

763

721

722

765

766

757

762

535

584

570

459

221 888

862

863

864987
933

1210

771

770

1178 1179

776

777

778

779

780

96.39

96.37

96.37

96.35

96.32
96.27

96.24 96.45
96.80

100.02

99.72

99.83

99.79

99.92

100.04

100.18

100.28

100.32

100.21

99.63

99.43

99.31

99.19

99.06

98.98

98.87

98.77
98.7098.48

98.28
98.1097.9297.74

97.5597.3997.25

104.30

104.60

100.99

100.57

100.35

99.90

98.98

98.66

98.05

97.66

97.09

96.85

96.57

96.52

96.44

96.42

96.39

96.36

96.33

96.30

96.31

96.29

96.26

96.27

96.25

104.34

103.79

104.10

103.85

103.76

103.41

103.14

102.93

102.41

102.59

102.21

101.83

101.26

100.72

100.66

100.54

100.32

100.70

100.53

100.28

99.63

99.72

99.74

100.04
100.00

99.81

100.08
100.04 100.06 100.06

100.05

99.74 99.76

99.78
99.79

99.94

99.76

99.80

99.66

99.81

100.05

96.49

96.48

96.45
96.43

96.34
96.29

96.51

96.56
96.92

100.08

99.74

99.9399.90

100.03
100.15

100.30

100.40

100.42

100.32

99.65

99.51

99.41

99.30

99.18

99.02
98.93

98.8298.80

98.5998.4098.2198.0497.8697.6697.50

97.36

104.43

104.70

101.64

101.14

100.72

100.63

100.50

100.05

99.57

99.12

98.81

98.48

98.19

97.82

97.44

97.23

97.00

96.71

96.54

96.45

96.52

96.56

96.54

96.38

96.35

96.32
96.44

96.39
96.36

96.35
96.26

104.44

103.91

104.20

103.96

103.85

103.52

103.26

103.00

102.53

102.71

102.33

101.96

101.35

100.83

100.77

100.60

100.35

100.73

100.54

100.40

99.79

99.87
99.86

100.22
100.13

99.96

100.23
100.20 100.20

100.19
100.19

99.88 99.89
99.89

99.91

100.09

99.90

99.90 99.90

99.79

100.16

96.24

99.62 99.63

99.70

99.81
99.98

99.90

99.96

99.91

99.73

99.65

99.66

99.74

99.92

100.00 100.01

99.95

99.74

99.67

99.75

99.95

100.02

99.94

99.76

99.67
99.70

99.78

99.96

100.03
100.03

96.50

96.49 96.48

96.46

96.45
96.42

96.47

96.50
96.5796.55 96.58 96.65

97.01 97.69

98.00

98.14

98.16 98.33 98.49 98.59 98.75
98.89

99.03

99.25

99.41

99.54

99.68

104.17

103.86103.63

103.69
104.07

104.05

101.01
101.01101.01

101.01

100.99

100.97

101.06
101.08

100.99

100.96

100.95

100.87

100.85
100.83

100.83

100.83

100.85

100.53

100.51

100.50

100.56

100.64

100.60

100.63 100.64

100.58

100.28

96.79
96.79

96.80
96.79

96.79
96.80

96.81

96.82

100.80

100.76

100.97100.98
101.00

100.68
100.73

100.53

100.65
100.62

100.62100.65
100.89 100.87

100.96

100.97

100.97

100.83100.96100.97

100.99

100.98 101.00

100.98 100.90
100.86

100.86 100.93

100.95 100.92

100.93100.89

100.90
100.90

101.31
101.32

102.17

102.25

103.36 103.39

103.33

103.63

103.93

104.14 104.12

103.09

102.57

102.38

102.01

101.37

100.79

100.89

100.52

100.69

100.70

100.25

100.06

100.22

100.09

100.97 100.95

100.81

100.00

100.03 100.53

100.52

100.13

103.44

103.53

100.94

101.07

101.94

102.05

100.97 100.97

100.01

100.03

100.82

100.85

100.10

100.66

103.86

103.66

103.64

101.62

101.98

101.99
102.00

101.99101.99

101.62

101.98

102.30

102.30

102.25

101.94

101.96

102.30

101.94102.30

102.32

102.35

102.30
101.94

100.88

100.90
100.79

100.82
100.91

100.94

100.91

100.91100.92

100.91100.81

100.84

100.81

100.81

100.87

100.86
100.88

100.88

100.87
100.86

100.80 100.78

100.84

100.90

100.89

100.89100.89

101.02101.04
101.01

101.30
101.30

100.97
100.94

101.45
101.62

100.90

100.92
101.57

101.53100.98

101.14100.98

100.93100.92

100.90

100.91

100.86

100.78

100.76
100.78

100.70

100.81

100.87

100.90

100.93

100.93

100.42
100.44

100.35

100.08
97.99

97.97

99.10

99.08

100.37100.43100.33
100.14

100.74

100.72

100.06

100.31

100.04

100.62

100.68

100.70

100.74

100.60

99.98 100.58

100.70
100.80

100.83

100.78

100.69

100.03

100.71

100.07

100.74

100.55

100.65

100.70
100.82

100.81

100.83

100.07

100.64 100.70

100.11
100.55
100.54

100.11

100.03

98.16

104.66

104.64
103.66

103.64

103.65

103.75

103.63

103.63

103.63

103.64
103.66

104.11

103.53

106.69

106.16

105.73

105.40

105.24

106.13

106.05

105.93

100.84100.82

101.48

101.58

101.70

105.74

104.82

104.10

100.27 100.36

100.31

100.31

101.99

101.16

100.99

100.64

100.45

99.36

98.45

103.36

103.46

98.34

99.74 100.21

100.24 100.26

100.64

100.52

96.48

96.52 96.51

96.48

96.47

96.45
96.49

96.54
96.6196.59 96.62 96.69

97.04

97.73 98.04

98.19

98.19
98.38 98.54 98.64 98.80

98.96

99.09

99.30

99.45

99.59

99.75

104.24

104.18

103.92

103.66

103.74 104.12

104.09

101.14 101.12

100.86100.85

100.27
100.78
100.72

100.79

101.02

100.72 100.78

100.60

100.66

100.68

100.87

100.97

100.90

100.99

101.06101.07

100.94

101.07101.07

101.39

102.33

103.40

103.38

103.67

104.00

104.18

103.15

102.64

102.43

102.08

101.46

100.84

100.92

100.57

100.74

100.24

100.21

100.25

100.21

100.96 100.97

100.81

103.68

103.68

100.92

100.92
100.96

100.98

101.96

101.94

101.94

101.95101.94

97.97

97.93

100.87

100.87

100.86 100.90

98.82

98.78 98.82

98.8797.3797.37

97.3597.35

103.74

103.71

103.72

101.95

101.96

101.96

101.95

100.98 100.98

100.99

100.72

100.72
100.73

100.36 100.38

100.35100.33

99.09
99.11

99.0899.07

97.89
97.90

97.88
97.86

96.60

96.63 96.67

96.63

96.57

96.56

96.56
96.58

103.25

103.30

103.31

99.69

99.69

99.70

99.73

99.7299.75

99.75

99.74
99.76

99.74

99.74

99.75

100.11

100.11

100.54

100.51

100.81

100.85

101.06

101.00

100.93

100.96
100.85

100.75
100.88

100.96

100.77

101.10

100.91

100.84

100.90

100.78

100.88
100.91

100.79

100.83

100.87100.92

100.84
100.81

100.87

100.86100.92100.90

100.89

100.81

100.92

100.70
100.87

100.88

100.86

100.85

100.81
100.73

100.52

100.52

100.71

101.03

100.97

100.86

100.95

96.72

96.77

96.66

96.63

96.58

96.53

96.43

96.51

96.46

96.28

100.12

99.94

99.72

100.69

100.49

100.29

99.24

99.13

98.90

98.78

104.18

104.14

103.65
103.65

103.64

103.66

103.69
103.67103.70103.74

103.69
103.70

103.72

103.71
103.70

103.70

103.71
103.67

103.68

103.64

103.65

103.68

103.66

103.68

103.69 103.68

103.52

103.59

103.70

103.68
103.68

103.70
103.68

103.72

103.71

103.71

103.71

100.93

100.92

100.95

100.92 100.96

101.06

103.48

103.70103.70
103.70 103.72

103.70103.67
103.68

103.70

103.75

104.68
104.83

104.93

106.09

105.89

105.86
106.04

106.42

106.19

105.76

105.40

105.15

104.40

106.08

106.06
105.90

105.96
105.94

106.06

105.89

105.83

105.90

105.93

105.94

102.00
101.99

101.96 101.92
101.92

101.96
101.98

102.26
102.31 101.96

101.94

100.93 100.96

100.97

100.96100.95

100.96

100.95

100.94 100.93

100.96

100.72

100.89

100.90

100.76

100.91

100.91

100.89

100.97
100.97

100.91

100.92
100.91

100.75

100.74

100.87100.86
100.87

100.85
100.84

100.86

100.88
100.90

100.91
100.91

100.87

100.85

100.85

100.87

100.97

100.99
100.97

100.97

100.72

100.88
100.88

100.73

100.87
100.86

100.94

100.90

100.89

100.74100.73

100.89
100.89

100.90

100.88

100.90

100.88

100.90

102.30
102.24

102.54

102.68

102.66

102.85

102.93

102.90

102.83
102.86

102.92
102.93

103.06 103.32

103.29
103.36

103.35

103.33

103.36

103.41

103.41
103.42

103.36
103.42

103.41
103.48

103.56

103.62
103.65

103.74

103.75

103.79

103.74

103.62

103.58

103.46

103.38

103.32

103.29

103.33

103.01

102.96

102.78

102.71

102.68

102.28

102.18

102.16

102.21
102.13
101.96 102.02

101.78101.81

101.61
101.54

100.94

100.95
100.98

101.05

101.04

101.03
100.94
100.91

100.92

100.90

100.95

100.84

100.79
100.99

104.18

103.77102.74

102.04

101.07

100.87

100.78

100.73

100.77

100.61

100.49

100.26

100.11

100.04

99.99

100.92

100.87

100.88
100.91

100.73

100.70

100.86

100.86100.91 100.85

100.86

100.71
100.89

100.94

100.74
100.93

100.96

101.00

100.56

100.02

100.06

100.28

100.40

100.36

100.30

100.26

100.63

100.62

100.34

100.36
100.33100.30

100.27

100.18 100.08
97.98

97.98100.16
100.22

100.27

101.71

101.67

101.15

101.17

100.72
100.76

100.51 100.55

100.06

100.09

99.62

99.58

99.15
99.18

98.83

98.85

98.56
98.51

98.21
98.26

97.86

97.90

97.50
97.47

97.24
97.27

97.01
97.02

96.72

96.49

96.45

100.88100.97

100.88

100.88

100.80

100.77

100.85

100.83

100.93

100.95

100.94

100.97

104.12

102.00

101.97

102.07

101.99

100.90 100.82

100.50

99.66
99.62

99.68

99.70

99.64 99.67

100.04

100.06

99.69

99.65 99.69

99.64 99.64
99.70

99.70
99.6999.72

96.38

96.40
96.29

96.28

96.26
96.29

96.29

96.32

96.33

96.49

96.49
96.86

96.88

98.80

98.82
98.65

98.60

98.45

98.41
97.89

97.84
97.70

97.74
97.56

97.53
97.42

97.4497.34

97.30

100.76100.74

100.81 100.82
100.82100.79

100.86 100.89
100.90100.86

100.92 100.94
100.95100.93

101.10
100.99

102.75102.71

103.10 103.15
103.16103.12

103.53
103.45

96.34

96.34 96.49
96.85

98.53

98.76

98.94

98.40

98.29

97.45 97.62

97.76

97.81

97.86

97.28

100.06

99.98

100.06

100.03

99.98

100.07

100.05

100.02 100.01

99.99

100.00100.02
100.04

100.02

96.2996.40

96.38

101.48

101.00

100.58

100.49

100.47

100.35

99.90

99.42

99.40

98.98

98.66

98.34
98.33

98.05

97.66

97.31
97.29

97.10

96.86

96.58

96.53

96.44

96.42

96.41

96.39

96.38

96.35

96.31

96.31

96.30

96.27 96.24 96.22 96.24

100.88

100.88

100.88

100.88

100.75

100.76 100.76

100.75

100.89

100.91

100.91

100.88100.89

100.89

100.90

100.90

100.91

100.87100.90

100.93

100.99

100.99
101.17

101.17
101.17

100.98

100.99
100.82100.80

100.98

100.80

100.98
100.98

100.80

96.97

96.98

100.65

100.65

101.08

101.09
102.00

101.99

101.96
101.97

100.16

100.80

100.82

100.17

101.02

101.02

101.04

101.02
101.02

101.01

101.01
101.01

101.00

104.90

103.72

105.87

105.73

105.69

105.79

105.16

105.27
105.26

105.46

105.03
104.92

104.79
104.81

104.34

104.48 104.46
104.73

103.89

104.03
104.10104.04

103.42 103.63

103.66

103.60
102.59

102.50

105.50

105.80

105.74

105.98

106.09

105.95
105.91

105.57
105.37

105.30

104.62
104.76

104.99
105.11

105.17

104.48104.44104.35104.21

103.82

103.67
103.54 103.74 104.02 104.16

102.73
103.24103.12

102.42 102.53
102.33

101.71

101.01

101.10

101.12101.13

101.10

100.98
100.99

101.10

101.11

101.12101.10

100.72

103.15
104.01 104.78

105.30 105.74

105.00

104.40
103.72

102.96

102.07
101.34

101.02

101.80

102.69

103.58

104.25
104.76

104.30

103.91

103.28

102.48

101.55

101.02

101.90

102.64

103.24

103.77

103.16

102.51

102.07

101.40

101.04

101.31

101.91
102.71

101.08

100.75

100.56

100.89
101.63

100.47

101.12

101.08101.10

101.14

100.77
100.70

100.98

100.94100.52

100.47

100.63 100.54

100.53100.53

100.26

100.54

99.10

100.54100.54100.54

100.82

103.28

99.70

99.94

100.70

99.94

99.69 99.74 99.69

99.97

100.70

100.76

100.73

100.00

99.71 99.74 99.71

99.99

100.71

100.04

99.7599.74

100.01

100.75 100.76

100.36

100.67

MM

G

M

M

M

M

M

M

M

M
96.41

96.39

96.42

98.83

98.81
98.85

97.36
97.67 97.70

103.64

103.71

103.74

103.73

103.72

103.72

103.72

101.00
101.00

100.96

101.95

100.85100.91

100.83

100.95

101.20

100.98

97.97

101.47

100.47

100.36

99.41

99.09

98.32

97.90

97.29

96.65

96.57

96.41

96.7696.79

96.79

100.97

100.95

100.98

101.01

100.90

103.35

101.07

100.49

99.6199.60

100.19

99.62

100.95

99.63 99.64 99.65

W

W

H

W

P

H

Anschlusspunkt
Wertstoffsammelstelle

Gemarkung: Heißen Flur: 1

Stadt Mülheim an der Ruhr
Amt für Digitalsierung, Geodaten und IT

-Vermessungsdienst-

Friedrich-Wennmann-Bad

Maßstab 1:250

Die Topografie wurde im Oktober 2021 durch Herrn Knof gemessen.

Koordinatensystem:  ETRS 89/ UTM 
Amtlicher Höhenbezug: DHHN2016 Höhenstatus 170

Die Kanaldaten wurden aus den Unterlagen der SEM GmbH entnommen.
Die aus den Unterlagen entnommenen Maße sind mit  [    ] dargestellt.

Stand: 17.11.2021Sachbearbeiter: Knof
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